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Hej! 
Som utlovat i det senaste nyhetsbrevet har vi nu möjlighet att erbjuda er som har FastighetSök 
webb att söka fram antal lägenheter som finns på hyresfastigheter. 
Vi vill också passa på att påminna om lite andra saker inför sommaren. 
 
• Nyhet: Information om antal lägenheter finns i FastighetSök webb  

Vi kan nu redovisa information om antal lägenheter för de fastigheter som har typkod 
”hyreshus för bostadsändamål”. Informationen redovisas totalt för fastigheten samt för 
varje adressområde (gatunamn).  
Uppgift om antal lägenheter är gjord som en egen transaktion som ger svar för samtliga 
ingående lägenheter på fastigheten. ”Knappen” att hämta antal lägenhet blir synlig när 
det finns registrerade lägenheter på fastigheten. Utöver detta kan en fil laddas ner som 
visar varje enskilt lägenhetsnummer och till vilken adress lägenheten är kopplad. Ingen 
extra kostnad debiteras för att hämta filen med varje unik lägenhet. 
OBS! Under perioden 23-24 juni är transaktionen kostnadsfri, därefter kommer den att 
kosta 13 kr per transaktion/fastighet. 
Ex. fastighet som har adresser både med och utan lägenheter: Bollnäs Bläckhornet 5 
För FastighetSök WS kommer vi att se över möjligheten under hösten. 
 

• Referens: Många företag skannar sina fakturor och då är referenserna viktiga. Du som är 
gruppadministratör för avtalet kan ändra referensen så ta en titt under Admin vad som 
står för ditt avtal, det kanske är dags att ändra. 

 
• Begränsning på ip-nummer: Vi vill också passa på att tipsa er om vad ni kan göra för att 

öka säkerheten kring användandet i tjänsten. När en användare slutar sin anställning på 
företaget kan det ibland dröja innan användarnamnet tas bort ut tjänsten. Även om 
namnet blir inaktivt på ert företag så är det ett giltigt användarnamn i FastighetSök och 
kan då nyttjas för att komma åt tjänsten utanför ert företag. 
Det är mycket enkelt att komma tillrätta med detta, vi lägger helt enkelt till de ip-nummer 
ni vill att FastighetSök ska vara åtkomligt från. På så sätt går det inte längre att komma åt 
tjänsten från ”fel håll”. Det går att lägga in hela ip-nummer men det går också att lägga till 
gruppvis, t.ex. 11.222.*.*, hör av dig om ni tycker detta är intressant så fixar vi det snabbt. 
 

• Under sommaren har vi support på tjänsten via vår mail, e-support@metria.se  
Det går även att ringa in på vårt supportnummer 010-121 80 70 där vi tar emot din  
fråga för vidarebefordran till rätt person hos oss. 
 

 
Slutligen vill vi i förvaltningen för FastighetSök passa på att tacka er för det första halvåret samt 
önska er sköna lediga dagar framöver. 
 
Glad Sommar  
 


